ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  26.08.2019 г.                                                                            №71
ст-ца Новоясенская

Об утверждении реестра зелёных насаждений, расположенных на территории Новоясенского сельского поселения
Староминского района

В целях  исполнения  статьи 6 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае», в  соответствии с постановлением  администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района от 21 декабря  2017 года № 114 «Об утверждение положения о форме и  порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений в населенных пунктах Новоясенского сельского поселения Староминского района»  п о с т а н о в л я ю:
1.	Утвердить реестр зелёных насаждений, расположенных на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2019 год (прилагается).
[bookmark: sub_32]2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, Е.П. Кияшко, разместить, утверждённый реестр зелёных насаждений, расположенных на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района, на официальном сайте Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и обнародовать.
           3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Е.Н. Москалеву.
          4.  Постановление вступает силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                        Н.В. Столик

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                                                           Новоясенского сельского поселения
                                                                                                                                        Староминского  района
                                                                                                                                       от 26.08.2019 г. № 71

РЕЕСТР
зелёных насаждений Новоясенского сельского поселения Староминского  района

	№
п/п
	Наименование
населён ного
пункта
	Расположение
земельных участков,
занятых зелеными
насаждениями
	Площадь,
кв.м

	Целевое
назначение
земельного
участка
	Характеристика зелёных
насаждений
	Видовой состав зелёных
насаждений на участках от
общего числа видов, %
	Природо- охранный
статус

	деревья, шт.
	кустарники, шт.
	травяной покров, кв.м
	средний возраст
зелёных насаждений,
лет
	хвойные
деревья
	лиственные
деревья
	кустарники
	покрытие участка многолетними травами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Ст. Новоясенская
	Краснодарский край, Староминский район, Новоясенское с/п, ст. Новоясенская, пер. Мира 6а
Кадастровый номер 23:28:0401001:851
	27 239.51
	Земли населенных пунктов для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии
	54
	6
	21239
	46
	51
	3
	6
	21239
	-

	2.
	х.Ясени
	Краснодарский край, Староминский район, Новоясенское с/п, х. Ясени, ул. Южная 83
Кадастровый номер 23:28:0402001:511
	16582,32
	Земли населенных пунктов для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии
	336
	0
	11238
	52
	0
	336
	0
	11238
	-

Главный инспектор администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского района						                                                                                         Е.Н. Москалева